PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-ТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «05» февраля 2014 года
                                                                             № 6
д. Усть-Тара
Об утверждении схемы водоснабжения Усть-Тарского сельского поселения Тарского муниципального района
В целях улучшения качества услуг водоснабжения, повышения надежности работы систем водоснабжения на территории Усть-Тарского сельского поселения, Администрация Усть-Тарского сельского поселения Тарского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему водоснабжения Усть-Тарского сельского поселения Тарского муниципального района (Приложение 1).
2. Настоящее постановление в полном объеме опубликовать в Официальном бюллетене органов местного самоуправления Усть-Тарского сельского поселения Тарского муниципального района и разместить на официальном сайте Усть-Тарского сельского поселения.
Глава Усть-Тарского сельского поселения                                   Л.М.Сабарова